
LIBERO
ПОНЕДЕЛНИК - ЧЕТВРТОК

ДВОКРЕВЕТНА

ДВОКРЕВЕТНА

ДВОКРЕВЕТНА 

АПАРТМАН

АПАРТМАН

АПАРТМАН

1400 денари

2000 денари

2500 денари

2200 денари

3200 денари

4200 денари

LIBERO
ЦЕНОВНИК

2024 / 2025 г.

1 ЛИЦЕ 

2 ЛИЦА

3 ЛИЦА (ДОП. ЛЕГЛО)

1 ЛИЦЕ 

2 ЛИЦА

3 ЛИЦА (ДОП. ЛЕГЛО)

ПЕТОК - НЕДЕЛА (WEEKEND)

ДВОКРЕВЕТНА

ДВОКРЕВЕТНА

ДВОКРЕВЕТНА 

АПАРТМАН

АПАРТМАН

АПАРТМАН

1600 денари

2200 денари

2700 денари

2500 денари

3500 денари

4500 денари

1 ЛИЦЕ 

2 ЛИЦА

3 ЛИЦА (ДОП. ЛЕГЛО)

1 ЛИЦЕ 

2 ЛИЦА

3 ЛИЦА (ДОП. ЛЕГЛО)

ЦЕНА ЗА ЕДНО НОЌЕВАЊЕ

Дете до 4 години - бесплатно сместување
Дете од 5 до 12 години - 500 денари доп. легло
Дете од 10 до 13 години - 800 денари во друга соба 

Доколку клиентот закаже над 5 вечери, се наплаќа
-10% попуст од цената

Доколку резерваци�ата е ГРУПА над 10 гости, цената е
900 ден./лице за вечер

Доколку се бара резерваци�а над 1 месец и нагоре,
цената е 800 ден./лице за вечер.

Check in = После 14:00h.
Check out = До 11:00h.


